

SBB HoldCo ApS

Langelandsvej 13, 4. tv.
2000 Frederiksberg

CVR-nr. 45424391

Årsrapport

14. februar 2025 - 31. december 2025

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. januar 2026

Sebastian Bille-Brahe Raahauge
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 14. februar 2025 - 31. december 2025 for SBB HoldCo ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2025 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 14. februar 2025 - 31. december 2025.

Ledelsesberetningen indeholder efter ledelsens opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet anses som opfyldt.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Frederiksberg, den 26. januar 2026

Direktion

Sebastian Bille-Brahe Raahauge
Adm. direktør

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	SBB HoldCo ApS Langelandsvej 13, 4. tv. 2000Frederiksberg
CVR-nr.	45424391
Regnskabsår	14. februar 2025 - 31. december 2025
Direktion	Sebastian Bille-Brahe Raahauge
Revisor	Revision 360 Statsautoriseret Revisionsinteressentskab Rugårdsvej 46C, 1. th. 5000Odense C
Telefon	69175500
Hjemmeside	www.revision360.dk
CVR-nr.	44775530

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har bestået af at eje kapitalandele i datterselskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har haft sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 14. februar 2025 - 31. december 2025 udviser et resultat på kr. -16.873, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en balancesum på kr. 2.360.316, og en egenkapital på kr. 2.335.251.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2025 kr.
Bruttotab		-18.358
Driftsresultat		-18.358
Resultat før skat		-18.358
Skat af årets resultat		1.485
Årets resultat		-16.873
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-16.873
Resultatdisponering		-16.873

Balance pr. 31. december

	Note	2025 kr.
Aktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.352.124
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.352.124</u>
Anlægsaktiver		<u>2.352.124</u>
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		8.192
Tilgodehavender		<u>8.192</u>
Omsætningsaktiver		<u>8.192</u>
Aktiver		<u>2.360.316</u>

Balance pr. 31. december

	Note	2025 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		2.295.251
Egenkapital		2.335.251
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.750
Gæld til tilknyttede virksomheder		11.608
Selskabsskat		6.707
Kortfristede gældsforpligtelser		25.065
Gældsforpligtelser		25.065
Passiver		2.360.316
Eventualforpligtelser	2	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 14. februar 2025	40.000	2.312.124	2.352.124
Årets resultat	0	-16.873	-16.873
Egenkapital 31. december 2025	<u>40.000</u>	<u>2.295.251</u>	<u>2.335.251</u>

Noter

2025

1. Personalemkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede

0

2. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
